



# Åpningskonferanse

## HVEM EIER FORTELLINGENE? Perspektiver og mangfold i norsk film

Clarion Hotel The Edge, mandag 14. januar 2019

Ordstyrere: Kjetil Lismoen og Hilde Sandvik

### 12:00 Velkommen!

Ved fylkesråd for kultur og næring, Sigrid Ina Simonsen (Ap).

### 12:05 Åpningstale

Ved kulturminister Trine Skei Grande (V).

### 12:15 Anne Lajla Utsi: Fortellinger innenfra

Direktøren for Internasjonalt Samisk Filminstitutt deler sine erfaringer om hvor viktig det er å få se filmer fra eget ståsted. Hva ser ISFI etter når de skal samarbeide med NRK om en samisk storsatsing?

### 12:25 Relevans. Publikum. Kvalitet.

Norsk filminstitutt lanserer kvalitetskriterier, og ny handlingsplan for inkludering og representativitet i norsk film. Vil dette bli et retningsskifte for filmbransjen? Direktør Sindre Guldvog, avdelingsdirektør Lars Løge, og seksjonsleder Live Nerموen presenterer.

### 12:50 Hvem skal eie fortellingene?

Hvordan vil NFIs handlingsplan påvirke norsk film fremover? Hva skal til for å få fram de unike stemmene og skape mer mangfold? Regissør Iram Haq, produsent Thomas Robsahm og Anne Lajla Utsi i samtale med avdelingsdirektør Lars Løge.

### 13:20 Hvordan nærme seg et nasjonalt traume?

-Vi har gjort alt annerledes enn det vi vanligvis gjør, sier produsent Stein B Kvae om prosessen med *Utøya 22. juli*. Å nærme seg terroren har krevd nytenkning, radikale valg, og grundige refleksjoner om perspektiv og ståsted.

### 13:45 – 14:20 Kaffe og mingling

### 14:20 Det er deilig å være region - i Danmark

Bo Damgaard, avtroppende direktør for FilmFyn og forhenværende styreleder for Dansk filminstitutt, forteller om den nye danske medieavtalen. De regionale fondene går inn i 2019 med en dobling av budsjettene. Hvordan vil det endre dansk film?

### 14:30 Hva vil vi med filmregionene?

Hva skjer i regionene etter at de lokale filmfondene har blitt konsolidert? Er vi noe nærmere ambisjonen om reell maktspredning? Og hvor passer Oslo inn i den regionale filmpolitikken? Byråd Rina Mariann Hansen fra Oslo, Linda Netland, leder Filmfond Nord, og Bo Damgaard diskuterer status og fremtid for den regionale filmsatsingen.

### 15:00 Politisk toppmøte!

Hvilke utfordringer tar vi med oss mot 2020? Politikerpanelet møter sentrale bransjeaktører – vi har invitert Helene Aalborg (Felles front for filmformidling), Sverre Pedersen (Norsk filmforbund), Åse Kringstad, (VIRKE Produsentforeningen) til å stille politikerne sine mest brennende spørsmål. I panelet: Statsråd Trine Skei Grande (V), Anette Trettebergstuen (AP) og Marianne Haukland (H).



TROMS fylkeskommune  
ROMSSA fylkkasuoikkan

RUSHPRINT



Innovasjon  
Norge